
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/356/2023 
RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg w miejscowości Storkowo do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich 
przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 645 z późn. zm.) uchwala się , co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi w miejscowości Storkowo opisane w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przebieg dróg gminnych, o których mowa w ust.1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Ińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady 
 

Jerzy Kościelny 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 września 2023 r.

Poz. 5113



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zalicza się do kategorii dróg gminnych z dniem 1 stycznia 2024 r. drogi w 

miejscowości Storkowo w przebiegu: drogi powiatowej nr 4347Z na odcinku od 

skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 151 do miejscowości Storkowo, zlokalizowanej na 

działkach oznaczonych numerami geodezyjnymi: część 17/2, 346/11 obręb Storkowo gmina 

Ińsko. 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/356/2023

Rady Miejskiej w Ińsku

z dnia 14 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5113



 

 

 

 

 

Część działki nr geod. 17/2, obręb Storkowo, gmina Ińsko 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/356/2023

Rady Miejskiej w Ińsku

z dnia 14 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5113



 

Działka nr geod. 346/11 obręb Storkowo, gmina Ińsko 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5113


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-09-28T12:42:15+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




